ПРОТОКОЛ

заседания жюри от  05.11.2025 года №1

по итогам проведения школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

Предмет:          математика
Наименование ОО:   МОУ "Зеленовская СШ "
Численность участников ШЭ ВсОШ:   40

Присутствовали
председатель жюри:  Ананина Ольга Владимировна

члены жюри: Захарова Вера Васильевна

                        Страхова Елена Владимировна

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады всероссийской олимпиады школьников по  математике (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады всероссийской олимпиады школьников по  математике (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри:                              /                               /

Члены жюри

/                          /

/                          /

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

  Предмет:  математика
Класс: 5

Численность учащихся:  9

Максимально возможное количество баллов:  56

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	Вишняков
	Артём
	Романович

	МОУ "Зеленовская СШ "
	49
	победитель

	Качурина
	Анна
	Андреевна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	35
	призёр

	Родионова
	Арина
	Романовна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	28
	призёр

	Кашина
	Елизавета
	Павловна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	28
	призёр

	Калинин
	Артём
	Алексеевич

	МОУ "Зеленовская СШ "
	28
	призёр

	Лащенов
	Степан
	Владимирович

	МОУ "Зеленовская СШ "
	28
	призёр

	Перехожев
	Егор
	Константинович

	МОУ "Зеленовская СШ "
	14
	участник

	Скачков
	Михаил
	Витальевич

	МОУ "Зеленовская СШ "
	10
	участник

	Бруннер
	Татьяна
	Рудольфовна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	7
	участник

 Предмет:  математика
Класс: 6

Численность учащихся:  9

Максимально возможное количество баллов:  56

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	Алимова
	Олеся
	Витальевна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	30
	призёр

	Сорокина
	Лилия
	Игоревна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	30
	призёр

	Бугай
	Кристина
	Сергеевна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	28
	призёр

	Рябова
	Дарья
	Алексеевна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	28
	призёр

	Никитина
	Диана
	Васильевна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	18
	участник

	Моргунова
	раиса
	Валерьевна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	16
	участник

	Кадимова
	Домника
	Олеговна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	14
	участник

	Курин
	Григорий
	Алексеевич

	МОУ "Зеленовская СШ "
	7
	участник

	Скоробогатов
	Станислав
	Денисович

	МОУ "Зеленовская СШ "
	7
	участник

Класс: 7

Численность учащихся: 6

Максимально возможное количество баллов:  56

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	Деревягина
	Диана
	Станиславовна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	42
	победитель

	Ерошенко
	Евгения
	Сергеевна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	28
	призёр

	Бородина
	Эвелина
	Станиславовна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	21
	участник

	Ладонин
	Данил
	Евгеньевич

	МОУ "Зеленовская СШ "
	21
	участник

	Цой
	Виктория
	Бегзодовна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	21
	участник

	Золотарёв
	Данил
	Алексеевич

	МОУ "Зеленовская СШ "
	14
	участник

   Предмет:  математика
Класс: 8

Численность учащихся:  7

Максимально возможное количество баллов:  56

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	Куркина
	Виктория
	Васильевна
	11.01.2012
	МОУ "Зеленовская СШ "
	49
	победитель

	Шишкин
	Александр
	Павлович
	25.01.2011
	МОУ "Зеленовская СШ "
	42
	победитель

	Курмакаева
	Алёна
	Сергеевна
	29.07.2011
	МОУ "Зеленовская СШ "
	28
	призёр

	Воронина
	Анастасия
	Владимировна
	17.05.2011
	МОУ "Зеленовская СШ "
	28
	призёр

	 Глушич
	 Кирилл
	 Евгеньевич
	11.11.2011
	МОУ "Зеленовская СШ "
	28
	призёр

	Мельникова
	 Яна
	Сергеевна
	30.06.2011
	МОУ "Зеленовская СШ "
	21
	участник

	Щеглова
	Илона
	Артуровна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	21
	участник

математика
Класс: 9

Численность учащихся:  5

Максимально возможное количество баллов:  56

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	Орлова
	Марина
	Васильевна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	35
	призёр

	Волошенко
	Даниил
	Александрович

	МОУ "Зеленовская СШ "
	35
	призёр

	Родионова
	Полина
	Романовна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	24
	участник

	Журкин
	Андрей
	Александрович

	МОУ "Зеленовская СШ "
	21
	участник

	Лащенов
	Максим
	Андреевич

	МОУ "Зеленовская СШ "
	3
	участник

  Предмет:  математика
Класс: 10

Численность учащихся:  1

Максимально возможное количество баллов:  56

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	Захаров
	Максим
	Адександрович

	МОУ "Зеленовская СШ "
	21
	участник

  Предмет:  математика
Класс: 11

Численность учащихся:  3

Максимально возможное количество баллов:  56

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	Атаманенко
	Дарья
	Евгеньевна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	49.0
	победитель

	Давыдов
	Александр
	Фёдорович

	МОУ "Зеленовская СШ "
	35.0
	призёр

	Рыбалкина
	Вероника
	Александровна

	МОУ "Зеленовская СШ "
	28.0
	призёр